
t a m r o n  y r i t y s v a s t u u

Tamro-konserni on sitoutunut 
kestävän kehityksen politiik-
kaan. Kestävä kehitys on termi, 
jolla kuvataan kasvua ja nyky-
hetken tarpeiden tyydyttämis-

tä tekemättä sitä mahdottomaksi seuraaville 
sukupolville. Yksinkertaisesti se voisi tarkoit-
taa elämistä tavalla, joka ei tuhoa mahdolli-
suuksia seuraajiltamme.

Ympäristövastuullisuus on tärkeä osa 
kestävän kehityksen politiikkaa. Tamro on si-
toutunut noudattamaan toiminnassaan ym-
päristösäädöksiä ja kehittämään ympäristö-
johtamistaan. Toimintatapoja on kehitetty ja 
parannettu esimerkiksi siten, että jätteiden 
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Kierrätystä 
Tampereen malliin
Tamro haluaa kantaa vastuunsa ympäristöstä, ja esimerkik-
si Tampereen aluepalvelukeskuksen jätehuoltoa on uudistettu 
huomattavasti viimeisen vuoden aikana. Vastuullisuus on myös 
asenteista kiinni.

syntymistä vähennetään ja niiden lajitteluun 
ja kierrätykseen panostetaan.

Tampereella osataan
Suurin osa Tamron toimituksista, noin 86 
prosenttia keräilyriveistä, lähtee asiakkail-
le Tampereen aluepalvelukeskuksesta. Vii-
tenä päivänä viikossa varastossa kerätään 
ja pakataan keskimäärin 4500–5000 laati-
kollista tuotteita apteekkeihin, sairaaloihin 
ja muille asiakkaille toimitettavaksi. Tampe-
reen aluekeskuksen aluepäällikkö Kari Kyy-
rösen mukaan tilauksista 99 prosenttia toi-
mitetaan vihreissä, muovisissa kuljetuslaati-
koissa. Takaisin saapuessaan likaiset laatikot 

pestään, ne saavat sisäänsä uuden tila-
uksen ja jatkavat matkaansa asiakkaalle.

Tampereen aluepalvelukeskuksen jä-
tehuoltosuunnitelma päivitettiin kesällä 
2008. Lajitteluastioiden määrää lisättiin ja 
ohjekylttejä uusittiin. Uutena jätejakeena 
keittiön puolelle lisättiin biojätteen keräys. 
Koko henkilökunta koulutettiin uusien la-
jitteluohjeiden osalta. 

Nyt Tampereen aluepalvelukeskuk-
sen asiakaspalvelussa ja varastossa lajitel-
laan ja kierrätetään keräys- ja toimisto-
paperi, tietosuojamateriaali, keräyspahvi, 
kalvomuovi, keräysmetalli, paristot, säh-
kö- ja elektroniikkaromu sekä energiaja-
keeseen kelpaava materiaali. Uudistukset 
ovat tuottaneet tulosta: kaatopaikalle me-
nevän sekajätteen määrä on vähentynyt 
parin vuoden aikana viidenneksen. Alue-
päällikkö Kyyrönen on tilanteeseen tyy-
tyväinen, mutta toteaa, että sekajätteen 
määrää voisi vieläkin vähentää.
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Motivoitunut henkilökunta

Tampereen aluepalvelukeskuksen henkilökun-
ta on omaksunut kierrätyksen esimerkillises-
ti. Kesän 2008 aikana aluepalvelukeskuksen 
jäteprosessista tehtiin selvitys: millaista jätettä 
työpisteistä syntyy, miten jätteet lajitellaan ja 
mihin jäteauto ne Tamrosta vie. Henkilöstölle 
näytettiin prosessista diaesitys ja tarjottiin tilai-

suuksia kysyä lajittelus-
ta. Kaikille työntekijöille 

jaettiin keväällä 2009 uu-
si painos Tamron kierrätysop-

paasta, josta löytyy tarvittaessa lisä-
neuvoja lajitteluun.

Aluepäällikkö Kari Kyyrösen mielestä kierrätys työ-
pisteessä on helppoa ja selkeät ohjeet löytyvät helpos-
ti. -Se on vain viitseliäisyydestä kiinni, hän toteaa. Ym-
päristönäkökohtia hän on itse lanseerannut kotiinkin: 
omakotitalon pihasta löytyy komposti, johon koko per-
he lajittelee biojätteen. Ruohonleikkurikin on ympäris-
töystävällinen käsikäyttöinen kelaleikkuri.

Paitsi aluepalvelukeskuksen toimiston puolella, va-
rastohenkilökunnan työvuorojen aikana syntyy myös 
runsaasti hyötykäytettävää materiaalia. Ovatko ohjeet 
menneet perille ja löytyvätkö eri keräysastiat helposti? 

-Ei minulla ainakaan ole ongelmaa. Astioita löytyy 
joka puolelta, kertoo varastotyöntekijä Kai Oravainen. 
Oravaisen mielestä lajittelu on myös helppoa.

Ympäristöasioissa löytyy aina kehitettävää, eikä 
Tamro-konsernikaan pysähdy paikalleen. 

-Asioita katsotaan usein lyhytjänteisesti. Elinkaari-
ajattelua pitäisi olla mukana, halvin vaihtoehto ei aina 
olekaan halvin tai ympäristöystävällisin pitkässä juok-
sussa, sanoo Kyyrönen.

Omaa ekologista jalanjälkeään voi pienentää mo-
nin tavoin; työmatkoihin voi käyttää pyörää tai julkisia 
liikennevälineitä, paperin molemmille puolille voi tulos-
taa ja tietokone ja muut sähköiset laitteet kannattaa 
sammuttaa, jos ei niitä käytetä.

Kaikki mukaan ilmastotalkoisiin! ■

Keräyspahvi tyhjen-
netään Tampereen 
Tamrossa puristi-
meen. Kai Oravainen 
näyttää mallia.

Miten sinä säästät luontoa? Kerro ekovinkkisi muille! Parhaat vinkit julkaistaan Tampuriinissa ja vastaajien kesken arvotaan Elivo-tuotteita. Lähetä vinkkisi 4.9. mennessä: leena.julin@tamro.com
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